

SCHEDULE-A CONTRACT NO. 19-209 TIMBER SALE PROJECT PREPARATION					INLAND FOREST MANAGEMENT		CURTIS MADSON JR		PEAK ENGINEERING, LLC		FOREST RESOURCE SOLUTIONS	
SUPERVISORY AREA	PROJECT NAME AND FM PROJECT #	QUANTITY	TREATMENT TYPE	UNIT OF MEASURE	PRICE / UNIT OF MEASURE	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE / UNIT OF MEASURE	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE / UNIT OF MEASURE	TOTAL EXTENDED AMOUNT	PRICE / UNIT OF MEASURE	TOTAL EXTENDED AMOUNT
Pend Oreille Lake	POL 2018 Sale Prep 20-938-500-18	77,600	*Boundary Marking	Linear Feet	\$ 0.12	\$ 8,924.00	\$ 0.11	\$ 8,380.80	\$ 0.18	\$ 13,968.00	\$ 0.06	\$ 4,656.00
* Includes Sale, Unit, Property Line, and Blackout Marking		29,800	Class II SPZ Marking	Linear Feet	\$ 0.09	\$ 2,682.00	\$ 0.13	\$ 3,963.40	\$ 0.18	\$ 5,364.00	\$ 0.05	\$ 1,490.00
		2	Class I SPZ Marking	Acre	\$ 200.00	\$ 400.00	\$ 65.00	\$ 130.00	\$ 250.00	\$ 500.00	\$ 656.23	\$ 1,312.46
		298	Timber Cruising	Plot(s)	\$ 26.75	\$ 7,971.50	\$ 30.25	\$ 9,014.50	\$ 40.00	\$ 11,920.00	\$ 25.00	\$ 7,450.00
					POL TOTAL	\$ 19,977.50	POL TOTAL	\$ 21,488.70	POL TOTAL	\$ 31,752.00	POL TOTAL	\$ 14,908.46
Mica	Hunt Sale Prep 22-174-500-18	550	Timber Cruising	Plot(s)	\$ -	NO BID	\$ 32.20	\$ 17,710.00	\$ 45.00	\$ 24,750.00	\$ 23.87	\$ 13,128.50
					MICA TOTAL	NO BID	MICA TOTAL	\$ 17,710.00	MICA TOTAL	\$ 24,750.00	MICA TOTAL	\$ 13,128.50